Référence Longueur Diamètre
TSN-S 65 mm 12 mm
TSN-M 160 mm 12 mm
TSN-L 260 mm 12 mm
Poignées manuelles
Référence Longueur de la ligne Hauteur d’agrafe Hauteur d’agrafe Taille de trocart Code couleur
d’agrafes (mm) ouverte (mm) fermée (mm) (mm)
SMG-30W 30 2.0 / 2.5 / 3.0 0.88 ≈ 1.5 12    Blanc
SMG-45W 45 2.0 / 2.5 / 3.0 0.88 ≈ 1.5 12    Blanc
SMG-60W 60 2.0 / 2.5 / 3.0 0.88 ≈ 1.5 12    Blanc
SMG-30WRH* 30 2.0 / 2.5 / 3.0 0.88 ≈ 1.5 12    Blanc
SMG-45WRH* 45 2.0 / 2.5 / 3.0 0.88 ≈ 1.5 12    Blanc
SMG-60WRH* 60 2.0 / 2.5 / 3.0 0.88 ≈ 1.5 12    Blanc
SMG-30B 30 2.5 / 3.0 / 3.5 1.0 ≈ 1.8 12    Bleu
SMG-45B 45 2.5 / 3.0 / 3.5 1.0 ≈ 1,8 12    Bleu
SMG-60B 60 2.5 / 3.0 / 3.5 1.0 ≈ 1.8 12    Bleu
SMG-45D 45 3.0 / 3.5 / 3.8 1.2 ≈ 2.0 12    Doré
SMG-60D 60 3.0 / 3.5 / 3.8 1.2 ≈ 2.0 12    Doré
SMG-45G 45 3.5 / 3.8 / 4.2 1.5 ≈ 2.25 12    Vert
SMG-60G 60 3.5 / 3.8 / 4.2 1.5 ≈ 2.25 12    Vert
SMT-45T 45 4.2 / 4.5 / 5.0 2.25 ≈ 3.0 15    Noir
SMT-60T 60 4.2 / 4.5 / 5.0 2.25 ≈ 3.0 15    Noir
Chargeurs
Notre offre en agrafage
endolinéaire
Référence Longueur Diamètre
SELC-GS 60 mm 12 mm
SELC-GM 160 mm 12 mm
SELC-GL 260 mm 12 mm
Référence Longueur de la ligne Hauteur d’agrafe Hauteur d’agrafe Code couleur
d’agrafes (mm) ouverte (mm) fermée (mm)
SRG-30W 30 2.0 / 2.5 / 3.0 0.88 ≈ 1.5    Blanc
SRG-45W 45 2.0 / 2.5 / 3.0 0.88 ≈ 1.5    Blanc
SRG-60W 60 2.0 / 2.5 / 3.0 0.88 ≈ 1.5    Blanc
SRG-30B 30 2.5 / 3.0 / 3.5 1.0 ≈ 1.8    Bleu
SRG-45B 45 2.5 / 3.0 / 3.5 1.0 ≈ 1.8    Bleu
SRG-60B 60 2.5 / 3.0 / 3.5 1.0 ≈ 1.8    Bleu
SRG-45D 45 3.0 / 3.5 / 3.8 1.2 ≈ 2.0    Doré
SRG-60D 60 3.0 / 3.5 / 3.8 1.2 ≈ 2.0    Doré
SRG-45G 45 3.5 / 3.8 / 4.2 1.5 ≈ 2.25    Vert
SRG-60G 60 3.5 / 3.8 / 4.2 1.5 ≈ 2.25    Vert
Recharges
* Références à enclume courbée
Poignées motorisées
Le présent document, son contenu, et notamment les données institutionnelles, les informations, les marques et les